
Zarządzenie Nr 4/2024 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2024 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
z dnia 18 stycznia 2024 r.  w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2024 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 pkt. 3 Statutu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/198/2016 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 17 października 2016 r., w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z  2016 r. poz. 10834), w związku 
z art. 68 i 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze  
zm.) oraz  § 2 pkt 2 Zarządzenia Nr  370/2020 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
zasad i trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Gminy Michałowice i jednostkach organizacyjnych Gminy 
Michałowice oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie ze zm., zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 3/2024 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2024 § 1. otrzymuje brzmienie: 
  

„ § 1. Ustala się następujące cele do analizy na rok 2024: 
1) Zwiększenie efektywności w  realizacji celów wynikających z obowiązujących statutów oraz 

regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice i komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy Michałowice: 

a) prawidłowość i terminowość przekazywania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i żłobków, 
b) współpraca z dyrektorami placówek oświatowych w celu zgodnego z prawem realizowania 

zadań edukacyjnych, 
c) cykliczne spotkania pracowników CUW, 
d) monitorowanie prawidłowości funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy 

Michałowice,  
e) szkolenia pracowników CUW, 
f) poprawa standardów współpracy z obsługiwanymi placówkami. 

2) Zwiększenie bezpieczeństwa danych komputerowych: 
a) weryfikacja poprawności odtworzenia kopii, cztery odtworzenia w roku różnych systemów.” 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 

 

 


